АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2012                      № 2315

г. Уссурийск

На основании Федерального закона  от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ

«О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс

Российской Федерации», постановления Правительства Российской

Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи

разрешений на право организации  розничного рынка», Закона Приморского

края от 16 мая 2007 года № 65-КЗ «Об определении органов местного

самоуправления, уполномоченных на выдачу разрешений на право

организации розничных рынков», постановления Администрации

Приморского края от 04 июня 2007 года № 128-па «Об утверждении плана

организации розничных рынков на территории Приморского края»,

заявления общества с ограниченной ответственностью «Рынок «Новинка» от

06 июля 2012 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Рынок

О предоставлении разрешения

на право организации

универсального розничного

рынка обществу с

ограниченной ответственностью

«Рынок «Новинка»

 2

«Новинка» разрешение на право организации универсального розничного

рынка по адресу: г. Уссурийск, ул. Советская  96,  сроком с 01  августа по 31

декабря  2012 года.

 2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации  Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                               С.П. Рудица